



NORTE EPI

62 3363-1353

NORTEPIATENDIMENTO@GMAIL.COM
AV. BRASLIA, 865, SL. 02, CENTRO
PORANGATU-GO

PROPOSTA DE PREÇOS

NORTE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
CNPJ: 34.294.791/0001-21 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.768.175-7
REPRESENTANTE: DORNIL ESPINDOLA COELHO NETO
CARGO: SOCIO ADMINISTRADOR RG: 5461332 SPTC-GO CPF: 027.412.521-81
ENDERECO: Rua 14, SN, Q01 L02 SALA 02, CENTRO, PORANGATU – GO CEP: 76.550-000.
E-MAIL: norteepiatendimento@gmail.com TEL: 62 3363-1353 / 62 99955-8166
BANCO SICOOB: AG 3959 C/C : 67962

Nos valores propostos estão incluídas todas as despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto, tais como: despesas com impostos, taxas, encargos trabalhistas e previdenciários, fretes, previsão de lucro, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação. Declaramos que o objeto está de acordo com as normas estabelecidas por este Edital e seus anexos, e que atende a todas as especificações técnicas detalhadas no termo de referência. A empresa NORTE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA com sede a Rua 14, SN, Q01 L02 SALA 02, CENTRO, PORANGATU – GO CEP: 76.550-000, CNPJ Nº 34.294.791/0001-21 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.768.175-7 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 651005721, representada por sócio representante DORNIL ESPINDOLA COELHO NETO, propõe os preços e condições a seguir:

Item	QTD	UNIDADE	Especificação do Produto	REGISTRO ANVISA	MARCA	Valor Unt. VENDA	Total
247	CX	80	AGULHA DESC 13X4,5 CX/100	10330669063	DESCARPACK	R\$ 10,9512	R\$ 876,0960
248	CX	40	AGULHA DESC 20X5,5 CX/100	80495510095	MEDIX	R\$ 10,9512	R\$ 438,0480
249	CX	80	AGULHA DESC 25X7 22G1 CX/100	10330669063	DESCARPACK	R\$ 10,9512	R\$ 876,0960
250	CX	40	AGULHA DESC 25X8 21G1 CX/100	10330669063	DESCARPACK	R\$ 10,9512	R\$ 438,0480
251	CX	40	AGULHA DESC 40X12 18G1 1/2CX/100	10330669063	DESCARPACK	R\$ 13,5837	R\$ 543,3480
252	CX	50	ALCOOL 70% HOSPITALAR 1000ML CX/12	330.330.001	SOL	R\$ 100,8774	R\$ 5.043,8700
253	RL	150	ALGODAO HIDROFILO NÃO ESTERIL 500G	80384550001	MELHORMED	R\$ 23,7101	R\$ 3.556,5075
269	PCT	500	AVENTAL DESC MANGA LONGA C/10	81648610004	ANAPOLIS	R\$ 23,9733	R\$ 11.986,6500
273	CX	8	ATADURA GESSADA 10CMX3M CX/20	80205290003	ORTOFLEX	R\$ 57,2657	R\$ 458,1252
274	CX	8	ATADURA GESSADA 15CMX3M CX/20	80205290003	ORTOFLEX	R\$ 85,1351	R\$ 681,0804
275	CX	8	ATADURA GESSADA 20CMX3M	80205290003	ORTOFLEX	R\$ 119,1821	R\$ 953,4564
280	UND	3	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA Nº3	10330660280	DESCARPACK	R\$ 17,9010	R\$ 53,7030
281	UND	4	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA Nº4	10330660280	DESCARPACK	R\$ 17,9010	R\$ 71,6040
282	PCT	100	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO 45X55M	80698139006	ERIMAX	R\$ 91,9094	R\$ 9.190,9350
285	UND	500	CATETER INTRAVENOSO 18G	10330660066	DESCARPACK	R\$ 1,0004	R\$ 500,1750
286	UND	500	CATETER INTRAVENOSO20G	10330660066	DESCARPACK	R\$ 1,0004	R\$ 500,1750
287	UND	3.000	CATETER INTRAVENOSO 22G	10330660066	DESCARPACK	R\$ 1,0004	R\$ 3.001,0500
288	UND	3.000	CATETER INTRAVENOSO 24G	10330660066	DESCARPACK	R\$ 1,0004	R\$ 3.001,0500
289	UND	400	CATETER NASAL	80495519027	MEDIX	R\$ 5,0720	R\$ 2.028,7800
298	PCT	2000	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTÉRIL	80384550005	MELHORMED	R\$ 14,1278	R\$ 28.255,5000
299	PCT	800	COMPRESSA GAZE PCT C/500UND	81648610002	ANAPOLIS	R\$ 26,4654	R\$ 21.172,3200
300	UND	300	COLETOR MAT PERFURO CORTANTE DES 20 LT	nº 218 de 2020	DESCARPACK	R\$ 10,5125	R\$ 3.153,7350
310	UNS	1.000	EQUIPO MULTIVIA 2 VIAS C/CLAMP(POLIFIX)	10330669112	DESCARPACK	R\$ 1,4040	R\$ 1.404,0000
311	UND	6.000	EQUIPO MACRO FLEX INJETOR LATERAL	8.02860.0.0045	BIOSANI	R\$ 1,9305	R\$ 11.583,0000
312	UND	24	EQUIPO MICRO FLEX INJETOR LATERAL	8.02860.0.0045	BIOSANI	R\$ 1,9305	R\$ 46,3320
320	CX	8	ELETRODO P/ ECG(AUTO ADESISSIVO) C/50	10330660199	DESCARPACK	R\$ 19,7789	R\$ 158,2308
321	UND	500	ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M CX/24	80003309005	ADPELE	R\$ 16,2864	R\$ 8.143,2000
326	CX	4	FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO 2.0	10378330015	TECHNOFIO	R\$ 135,1350	R\$ 540,5400
327	CX	4	FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO 3.0	10378330015	TECHNOFIO	R\$ 135,1350	R\$ 540,5400
328	CX	4	FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO 4.0	10378330015	TECHNOFIO	R\$ 135,1350	R\$ 540,5400
329	CX	4	FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO 5.0	10378330015	TECHNOFIO	R\$ 135,1350	R\$ 540,5400
330	CX	8	FIO NYLON PRETO 2-0 AG 2CT CX/24	10378330013	TECHNOFIO	R\$ 54,4050	R\$ 435,2400
331	CX	8	FIO NYLON PRETO 3-0 AG 2CT CX/24	10378330013	TECHNOFIO	R\$ 54,4050	R\$ 435,2400
332	CX	8	FIO NYLON PRETO 4-0 AG 2CT CX/24	10378330013	TECHNOFIO	R\$ 54,4050	R\$ 435,2400
333	CX	8	FIO NYLON PRETO 5-0 AG 2CT CX/24	10378330013	TECHNOFIO	R\$ 54,4050	R\$ 435,2400
344	UND	100	GASES 13 FIOS 7,5X7,5 5DX8C PCT/500UM	81648610002	ANAPOLIS	R\$ 38,8557	R\$ 3.885,5700
356	CX	3	LAMINA BISTURI Nº15 CARBONO CX/100	10330660276	DESCARPACK	R\$ 39,4875	R\$ 118,4625
357	CX	2	LAMINA BISTURI Nº18 CARBONO CX/100	10330660276	DESCARPACK	R\$ 39,4875	R\$ 78,9750
358	CX	7	LAMINA BISTURI Nº23 CARBONO CX/100	10330660276	DESCARPACK	R\$ 39,4875	R\$ 276,4125
359	CX	7	LAMINA BISTURI Nº24 CARBONO CX/100	10330660276	DESCARPACK	R\$ 39,4875	R\$ 276,4125
363	CX	400	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P C/100	10330660304	DESCARPACK	R\$ 19,3050	R\$ 7.722,0000
364	CX	350	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M C/100	10330660304	DESCARPACK	R\$ 19,3050	R\$ 6.756,7500
365	CX	150	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G C/100	10330660304	DESCARPACK	R\$ 19,3050	R\$ 2.895,7500
366	PAR	200	LUVA CIRÚRGICA EST 6,5	10330660204	DESCARPACK	R\$ 2,1060	R\$ 421,2000
367	PAR	200	LUVA CIRÚRGICA EST 7,0	10330660204	DESCARPACK	R\$ 2,1060	R\$ 421,2000
368	PAR	200	LUVA CIRÚRGICA EST 7,5	10330660204	DESCARPACK	R\$ 2,1060	R\$ 421,2000
369	PAR	200	LUVA CIRÚRGICA EST 8,0	10330660204	DESCARPACK	R\$ 2,1060	R\$ 421,2000
373	CX	800	MASCARA DESC TRIPLA C/ELASTICO PCT/50	82087710006	LIFEPROTECT	R\$ 8,7750	R\$ 7.020,0000
374	PCT	500	MACAÇÃO IMPERMEÁVEL	82090750002	KDU	R\$ 18,4275	R\$ 9.213,7500
375	UND	1000	MASCARA FACIAL Nº95	82087710005	LIFEPROTECT	R\$ 1,0530	R\$ 1.053,0000
390	UND	160	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	325030025	DELTA PLUS	R\$ 3,5978	R\$ 575,6400
406	UND	800	SCALP 19G	10330660246	DESCARPACK	R\$ 0,6318	R\$ 505,4400
407	UND	800	SCALP 21G	10330660246	DESCARPACK	R\$ 0,6318	R\$ 505,4400
408	UND	1500	SCALP 23G	10330660246	DESCARPACK	R\$ 0,6318	R\$ 947,7000
409	UND	1500	SCALP 25G	10330660246	DESCARPACK	R\$ 0,6318	R\$ 947,7000
411	CX	200	SERINGA DESC 01ML AG13X4,5 C/100	10330669069	DESCARPACK	R\$ 36,8375	R\$ 7.367,4900
412	CX	80	SERINGA DESC 03ML AG C/100	10330669025	DESCARPACK	R\$ 45,0860	R\$ 3.606,8760
413	CX	100	SERINGA DESC 05ML AG C/100	10330669025	DESCARPACK	R\$ 47,1218	R\$ 4.712,1750
414	CX	100	SERINGA DESC 10ML AG C/100	10330669025	DESCARPACK	R\$ 67,0410	R\$ 6.704,1000
415	CX	100	SERINGA DESC 20ML AG C/100	10330669025	DESCARPACK	R\$ 92,4710	R\$ 9.247,0950
416	UND	20	SONDA URETRAL Nº10	8.02860.0.9007	BIOSANI	R\$ 0,8424	R\$ 16,8480
417	UND	3500	SONDA URETRAL Nº12	8.02860.0.9007	BIOSANI	R\$ 0,8775	R\$ 3.071,2500
418	UND	30	SONDA URETRAL Nº14	8.02860.0.9007	BIOSANI	R\$ 0,9302	R\$ 27,9045
419	UND	30	SONDA URETRAL Nº16	8.02860.0.9007	BIOSANI	R\$ 1,0004	R\$ 30,0105

420	UND	20	SONDA URETRAL N°18	8.02860.0.9007	BIOSANI	R\$	1,0881	R\$	21,7620
421	UND	20	SONDA URETRAL N°20	8.02860.0.9007	BIOSANI	R\$	1,1583	R\$	23,1660
425	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°12	10369460176	SOLIDOR	R\$	4,0716	R\$	81,4320
426	UND	30	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°14	10369460176	SOLIDOR	R\$	4,1418	R\$	124,2540
427	UND	30	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°16	10369460176	SOLIDOR	R\$	4,2120	R\$	126,3600
428	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°18	10369460176	SOLIDOR	R\$	4,1243	R\$	82,4850
429	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°20	10369460176	SOLIDOR	R\$	4,2822	R\$	85,6440
430	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°22	10369460176	SOLIDOR	R\$	4,1769	R\$	83,5380
431	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS SCC N°10	10369460176	SOLIDOR	R\$	5,4230	R\$	108,4590
432	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°04	8.02860.0.0034	BIOSANI	R\$	0,9126	R\$	18,2520
433	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°06	8.02860.0.0034	BIOSANI	R\$	0,9477	R\$	18,9540
434	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°08	8.02860.0.0034	BIOSANI	R\$	1,0004	R\$	20,0070
435	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°10	8.02860.0.0034	BIOSANI	R\$	1,0706	R\$	21,4110
436	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°12	8.02860.0.0034	BIOSANI	R\$	1,3689	R\$	27,3780
437	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°14	8.02860.0.0034	BIOSANI	R\$	1,4216	R\$	28,4310
438	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°16	8.02860.0.0034	BIOSANI	R\$	1,5444	R\$	30,8880
439	UND	10	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°16	8.02860.0.0034	BIOSANI	R\$	1,0004	R\$	10,0035
440	UND	10	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°14	8.02860.0.0034	BIOSANI	R\$	0,9302	R\$	9,3015
441	UND	15	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°12	8.02860.0.0034	BIOSANI	R\$	0,8951	R\$	13,4258
442	UND	15	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°10	8.02860.0.0034	BIOSANI	R\$	0,8775	R\$	13,1625
443	UND	10	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°06	8.02860.0.0034	BIOSANI	R\$	0,8073	R\$	8,0730
444	UND	10	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°04	8.02860.0.0034	BIOSANI	R\$	0,7898	R\$	7,8975
455	UND	4000	SACO PLASTICO P/LIXO LEITOSO 100X100	NBR9191	JRA	R\$	0,5967	R\$	2.386,8000
456	UND	2000	SACO PLASTICO P/LIXO LEITOSO 100X200	NBR9191	JRA	R\$	0,8424	R\$	1.684,8000
467	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°2,5	10369460219	SOLIDOR	R\$	7,4588	R\$	74,5875
469	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°3,5	10369460219	SOLIDOR	R\$	7,4588	R\$	74,5875
470	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°4,0	10369460219	SOLIDOR	R\$	7,5290	R\$	75,2895
471	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°4,5	10369460219	SOLIDOR	R\$	7,5290	R\$	75,2895
474	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°6,0	10369460219	SOLIDOR	R\$	7,7045	R\$	77,0445
475	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°6,5	10369460219	SOLIDOR	R\$	7,6518	R\$	76,5180
476	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°7,0	10369460219	SOLIDOR	R\$	7,6343	R\$	76,3425
477	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°7,5	10369460219	SOLIDOR	R\$	7,6343	R\$	76,3425
478	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°8,0	10369460219	SOLIDOR	R\$	8,4240	R\$	84,2400
479	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°8,5	10369460219	SOLIDOR	R\$	7,5465	R\$	75,4650
480	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°9,0	10369460219	SOLIDOR	R\$	7,5465	R\$	75,4650
481	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°9,5	10369460219	SOLIDOR	R\$	7,9853	R\$	79,8525
482	CX	150	TOUCA DESCATÁVEL	80175349005	SOFT	R\$	15,0930	R\$	2.263,9500
VALOR TOTAL								R\$	209.486,65

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA: 14/03/2023
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: avista

* OS MATERIAIS SÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE

* ESTÃO INCLUSOS NO PREÇO PROPOSTO TODOS OS IMPOSTOS, TAXAS, TRANSPORTE, ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS, MAO DE OBRAS, FRETES, ABATIMENTOS E/OU DESCONTOS, ENFIM.

TODOS OS CUSTOS DIRETOS E/OU INDIRETOS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO DO OBJETO ORA LICITADO.

NORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
 Representante: Dornil Espindola Coelho Neto

CNPJ: 34.294.791/0001-21
NORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
 Rua 14 Sur - Qd. 01 Lt. 02 Sala 02
 Setor Central
 CEP 78550-000 - Porangatu - GO